

MSN Services ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg
Business Registration No
30827333

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.04.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Martin Horst Sørensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	13

Entity details

Entity

MSN Services ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

Central Business Registration No (CVR): 30827333

Registered in: Gladsaxe

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Martin Horst Sørensen, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities comprise consultancy and financial services, including shareholding in other entities.

Development in activities and finances

The performance for the year is considered unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Other external expenses		(34.007)	(330)
Gross profit/loss		(34.007)	(330)
Staff costs	1	0	(11)
Operating profit/loss		(34.007)	(341)
Income from investments in group enterprises		(216.333)	(28)
Other financial income	2	508.583	338
Other financial expenses	3	(1.266.373)	202
Profit/loss before tax		(1.008.130)	171
Tax on profit/loss for the year	4	153.576	(45)
Profit/loss for the year		(854.554)	126
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		54.000	53
Retained earnings		(908.554)	73
		(854.554)	126

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		76.077	414
Investments in associates		33.333	33
Fixed asset investments	5	<u>109.410</u>	<u>447</u>
Fixed assets		<u>109.410</u>	<u>447</u>
Trade receivables		45.339	0
Receivables from group enterprises		1.224.182	1.241
Deferred tax		153.576	0
Other receivables		23.887	19
Income tax receivable		68.000	73
Receivables		<u>1.514.984</u>	<u>1.333</u>
Other investments		5.793.649	6.905
Other investments		<u>5.793.649</u>	<u>6.905</u>
Cash		<u>467.721</u>	<u>150</u>
Current assets		<u>7.776.354</u>	<u>8.388</u>
Assets		<u>7.885.764</u>	<u>8.835</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital		125.000	125
Retained earnings		6.006.433	6.914
Proposed dividend		54.000	53
Equity		<u>6.185.433</u>	<u>7.092</u>
Provisions for investments in group enterprises		136.077	258
Provisions		<u>136.077</u>	<u>258</u>
Bank loans		1.523.797	1.425
Other payables		40.457	60
Current liabilities other than provisions		<u>1.564.254</u>	<u>1.485</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.564.254</u>	<u>1.485</u>
Equity and liabilities		<u>7.885.764</u>	<u>8.835</u>
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	6.914.987	52.900	7.092.887
Ordinary dividend paid	0	0	(52.900)	(52.900)
Profit/loss for the year	0	(908.554)	54.000	(854.554)
Equity end of year	125.000	6.006.433	54.000	6.185.433

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Pension costs	0	10
Other social security costs	0	1
	0	11
	2018	2017
	DKK	DKK'000
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	51.752	61
Other interest income	184.891	277
Fair value adjustments	271.940	0
	508.583	338
	2018	2017
	DKK	DKK'000
3. Other financial expenses		
Other interest expenses	30.324	40
Fair value adjustments	1.210.001	(249)
Other financial expenses	26.048	7
	1.266.373	(202)
	2018	2017
	DKK	DKK'000
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	0	45
Change in deferred tax	(153.576)	0
	(153.576)	45

Notes

	Invest- ments in group enterprises DKK	Investment s in associates DKK
5. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	614.893	33.333
Cost end of year	614.893	33.333
Revaluations beginning of year	(201.659)	0
Revaluations end of year	(201.659)	0
Share of profit/loss for the year	37.736	0
Impairment losses for the year	(374.893)	0
Impairment losses end of year	(337.157)	0
Carrying amount end of year	76.077	33.333

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
MSN Trading ApS	Nexø	ApS	100,0
S Ejendomme ApS	Nexø	ApS	100,0
S Ejendomme II ApS	Nexø	ApS	100,0
SORENSEN India Private Limited	India	Ltd.	80,0

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in associates comprise:			
Centreum ApS	Søborg	ApS	33,3

6. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income

Notes

taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

The Entity has issued letters of support to the subsidiaries S Ejendomme ApS and S Ejendomme II ApS. It appears from these letters of support that the Entity will make the necessary funds available to the subsidiaries, thus enabling them to settle their obligations as they fall due.

7. Assets charged and collateral

Bank loans are secured by a portfolio of securities at a book value of DKK 5,794 thousand.
